А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________20___г.                                                                                       №_____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 19.03.2020 № 496

«Об организации на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа работы по реализации подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей»

муниципальной программы «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей

Петропавловск-Камчатского городского

округа», утвержденной постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.10.2016 № 1985

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-П

«Об утверждении Порядка формирования списков молодых семей»,

Постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013 № 520-П

«Об утверждении государственной программы Камчатского края

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского

края», постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.10.2016 № 1985 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 19.03.2020 № 496 «Об организации на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа работы по реализации

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей

consultantplus://offline/ref=09C6EADD6D6E933C24ED15A17DE983051522FAD774423CB96C446548380C1733F3041E414A26738D2C1EB9QCQ6B
consultantplus://offline/ref=09C6EADD6D6E933C24ED15A17DE983051522FAD774423CB96C446548380C1733F3041E414A26738D2C1EB9QCQ6B

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 13.10.2016 № 1985, следующие изменения:

1.1 в пункте 3:

1.1.1 в подпункте 3.4 после слов «О включении молодой семьи»

дополнить словами «(Фамилия Имя Отчество представителя молодой

семьи)»;

1.1.2 в подпункте 3.6 после слов «Об исключении молодой семьи»

дополнить словами «(Фамилия Имя Отчество представителя молодой

семьи)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника Управления образования Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин
Исполнитель: ведущий консультант отдела юридического и кадрового сопровождения Управления

культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, Наталья Павловна Аббасова, тел.: 303-100, (доб. 1570).